

editör'den

eczacı DÜNYA'DA ve TÜRKİYE'DE

TEB II. BÖLGE

Ankara Eczacı Odası Adına

Sahibi

Ecz. HİLMİ ŞENER
(Başkan)

Yazı İşleri Müdürü

Doç. Dr. BÜLENT GÜMÜŞEL
(Genel Sekreter)

Editör

Prof. Dr. EKREM SEZİK

Yayın Kurulu

Dr. Ecz. MUSTAFA ASLAN
Yrd. Doç. Dr. ERDEN BANOĞLU
Ecz. ERHAN BAYDAR
Yrd. Doç. Dr. TUNCER DEĞİM
Yrd. Doç. Dr. KUTAY DEMİRKAN
Doç. Dr. BÜLENT GÜMÜŞEL
Ecz. KUBILAY ÖĞREDİCİ

Yönetim

Konur Sok. No:36/12 Kızılay/Ankara

Tel: (0-312) 425 08 07

Faks: (0-312) 425 42 96

Web: www.aeo.org.tr

E-posta: dergi@aeo.org.tr

Görsel Yönetmen

NAMIK KEMAL SARIKAVAK

E-posta: namiksarikavak@alpofset.com.tr

Baskı

ALP OFSET

Matbaacılık Makina Sanayi ve
Ticaret Ltd. Şti.

Tel: (0-312) 230 09 97

Faks: (0-312) 230 76 29

E-posta: alpofset@alpofset.com.tr

Web: www.alpofset.com.tr



Değerli Meslekdaşlarım,

ECZACI Dergisinin ikinci sayısını sizlere sunmaktan büyük mutluluk duyduğumu belirterek yazıma başlamak istiyorum. Birinci sayıya gösterdiğiniz büyük ilgi, destek ve yapıcı tenkitlerinize Dergiyi hazırlayan arkadaşlarım adına teşekkür ederim. Meslekdaşlarımız telefonla, e-posta ile, yüz yüze görüşmelerimizde övgü ve desteklerini belirttiler. Bu desteğin çalışma gücümüzü ne kadar artırdığını tahmin edemezsiniz. Övgülerinize lâyık olmaya çalışacağız.

Bu sayımızda, Cumhuriyetimizin kurucusu, her geçen gün ne kadar ileri görüşlü ve büyük olduğunu anladığımız, Büyük Atatürk'ün fikirlerine sayfalarımızda yer verdik. Atatürkçü Düşünce Derneği etkin üyelerinden değerli meslekdaşımız Prof. Dr. Ningur Noyanlpan da Atatürk ve Bilim Dili Türkçe' adlı yazısıyla bizleri bu konuda aydınlatıyor.

Bu sayıda da, pratik hayatta sizlere yararı olacağına inandığımız pek çok konu üzerinde yazılar hazırladık: Öksürük, astım, akne, kinolon türevi ilaçlar, internet.....

Meslekdaşlarımız, Sağlık Bakanlığının son kararlarından sonra daha da önem kazanan, bitkisel ilaç ve nutrasötikler konusunda Dergi'de

daha çok bilgi bulmak istediklerini bize iletiler. Değişik konulara bir arada yer vermemiz gerektiği ve sayfa sayımızı artırmamız henüz mümkün olmadığı için, maalesef bu istekleri şimdilik yerine getiremiyoruz.

Baba mesleği eczacılığı seçip evlâtlarına da aşılarmış olan bir büyüğümüzü, Ecz. Niyaz Dermancı'yı tanıtan bir yazı da sayfalarımız arasında yer alıyor. Diğer taraftan, makamını bilgi ve çalışkanlığı ile dolduran genç bir meslekdaşımız, Ecz. Güven Artıran ile yaptığımız söyleşinin de sizlere yararlı ve yardımcı olacağına inanıyoruz. İlaçta patent, çok tartışılan bir konu. Bu konudaki yazı da, belki şimdiye kadar duyduklarınızdan farklı, değişik bilgilere sahip olmanızı sağlayacaktır.

Atatürk ve Kurtuluş Savaşı ve Eski Türk Eczanesi Müzelerini sizler için gezdik, tanıtıcı yazılar hazırladık. Bu müzeleri vakit geçirmeden gezmenizi tavsiye ediyorum.

Katılım payı alınmamasının ekonomik açıdan değerlendirilmesi gerekli idi. "Katılım payının alınmaması sadece deontolojik açıdan bir yanlış mı?" başlıklı yazıda bu tartışılıyor.

Olağan Seçimsiz Genel Kurul'a 300 civarında üyemiz katıldı. Bu toplantı ile ilgili yazının, katılmayan meslekdaşlarımıza toplantı hakkında yeterli bilgiyi vereceğine inanıyoruz. Sosyal haberlerimiz yine çok. Ama bu bize yetmiyor. **Bu konuda sizlerden şikayetçiyiz. Arkadaşlarımızın mutluluklarını bizlere bildirmiyorsunuz.** Yayınladığımız haberleri büyük zorluklarla derliyoruz ve tabii eksik oluyor. **Lütfen Ecz. Kubilay Öğredici'nin bilgisine diyerek iletişim adresimize her mutluluğunuzu bildirin. Paylaşalım.**

2003 Ocak ayında buluşmak üzere, Sağlık, mutluluk ve Başarı dilekleriyle...

Prof. Dr. Ekrem SEZİK
Editör

başkan'dan mektup



Değerli Meslekdaşlarım,

Ankara Eczacı Odası Yönetim Kurulu olarak sizlerin desteği ile göreve başladığımız günden bu yana bir yıl geçti. Geçen bu süre içinde, bizlere duyulan güvene layık olunacak şekilde hizmet sunabilmek tek amacımız olmuştur. "Eczacı Odaları Eczacılar İçindir" söylemiyle göreve talip olduk ve bu anlayışımızdan hiçbir ödün vermeden Ankara Eczacı

Odası'nı yalnızca eczacıya hizmet veren, onun hak ve menfaatlerini sonuna kadar savunmaya kararlı, saygın bir kurum haline getirdik. 15-16 Ocak günü ortaya konulan seviyeli ve onurlu tavırla bir meslek örgütü ve üyeleri arasındaki dayanışmanın en gurur verici örneğini hep beraber yaşadık.

Görevde geçen bir yıllık süre içinde bir çok ilki başarmanın gururunu yaşıyoruz. Uzun yıllar Ankara'da ancak 10 eczane tarafından karşılanan "Hemofili ve Kan Ürünleri" reçeteleri bugün sayısı 1000'i geçen eczane arasında eşit olarak dağıtılmaktadır.

Yine uzun yıllar sonra Ankara Eczacı Odası'nın da gerçek anlamda bir web sayfasına kavuşturulmuş ve bunun yanında "Eczavizyon" programı ile Odamız ile üyelerimiz, üyelerimizin kendi aralarında ve ülkemizin herhangi bir yerindeki diğer meslektaşlarımız arasında iletişim kurabilmek olağan hale gelmiştir. SMS ile bütün üyelerimizin cep telefonlarına anında duyuru

yapabilmek de yine bu dönemde mümkün hale getirilmiştir.

Odamız bünyesinde kurulan Hukuk Bürosu ile bir çok meslektaşımıza karşı karşıya kaldıkları hukuki sorunlarında yardımcı olunurken bir çok meslektaşımıza da danışmanlık hizmeti verilmiş olup tüm bu hizmetler bedelsiz yapılmıştır. Bugüne kadar bu şekilde 152 meslektaşımıza yardımcı olmaktan mutluluk duyuyoruz.

Mesleğimizin kanını emen "keneler" yani muvazaalı eczaneler ve muvazaaya teşebbüs edenlerle geçtiğimiz bir yıl içinde yoğun bir mücadeleye girilmiş 17 muvazaa girişimine mani olunmuş, 6 adet muvazaalı eczane kapatılmış, 3 eczane için Sağlık Bakanlığı'ndan kapatma işlemi yapılmış, 14 tanesi için de çalışmalar sürmektedir. Ankara Eczacı Odası'nın bu denli ciddi bir şekilde muvazaanın üstüne gitmesi ile köşeye sıkışanlar son çareyi iki arkadaşımızın eczanesini kurşunlamakta bulmuşlardır. Bu tür



saldırıların bizleri bu mücadeleden alı koyacağını sananlar emniyet güçlerinin üstün gayretleriyle yakalanarak bu gün DGM'de yargılanmaktadır.

Yönetime geldiğinde Ankara'da gangren halinde olan katılım payı sorununu çözmeye kesin kararlı olan yönetimimiz, denetçi eczacılarımızın özverili çalışmaları ile çok sayıda eczanede denetim yaptırarak, sayıları az olmakla beraber bir kısım meslektaşımızın bu konuda halen gereken duyarlılığı göstermediğini tespit etmiştir. Denetimlere bundan sonrada yoğun olarak devam edilecektir. Bununla ilgili olarak yine ilk defa Ankara genelinde "üç'lü fiş" uygulamasının başlaması ile katılım payının alınıp alınmadığının tespiti daha kolaylaşacaktır. Ankara Eczacı Odası, bu sorunun kesin çözümünün katılım payının kaynağından kesilmesi olduğunun bilincinde olup Maliye Bakanlığı ile her fırsatta yapılan görüşmelerde konunun önemi anlatılarak sonuçta önümüzdeki yıl için Ankara'da katılım payının kaynağından kesilebilmesi yönünde adım atılması sağlanmıştır.

Yönetim olarak eczacılarımızın kurumlardan alacaklarının zamanında ödenebilmesi için büyük gayret gösterdik. Ülkemizin içinde bulunduğu ekonomik sıkıntıya rağmen özellikle Emekli Sandığı Genel Müdürlüğü'nün gösterdiği yakın ilgi ve anlayış bizleri memnun ederken ne yazık ki Bağ-Kur için aynı şeyi söyleyebilmek mümkün değildir. Diğer bazı kurumlarda zaman zaman yaşanan ödenek yokluğu nedeniyle oluşan ödeme gecikmelerinde de bu kurum yetkilileri ile yazışma yoluyla veya birebir görüşülerek sıkıntılar giderilmeye çalışılmıştır.

Seçimlerden önce Ankara Ecza Koop.'un yeniden ayağa kaldırılması için çalışılacağı sözü vermiştik. Ekim ayının ilk haftasında İstanbul Ecza Koop. ve Ankara Ecza Koop. ile yaptığımız toplantılarda bu konuda önemli adımlar attık. Bu nedenle tüm

meslektaşlarımızı göreve davet ediyoruz. Sizlerin desteği ile örgütlü gücümüz Ankara Ecza Koop.'un tekrar eski görkemli günlerine dönmesi hiç de zor olmayacaktır.

Üniversitelerde öğrenim yılının başlaması ile birlikte Hacettepe Üniversitesi Eczacılık Fakültesi'nin açılış töreni ve Ankara Üniversitesi Eczacılık Fakültesi'nin diploma törenlerine katılarak öğrenciler ve genç meslektaşlarımızla bir taraftan mesleğimizin sorunları ve geleceğini paylaşmak diğer taraftan da onlara meslek örgütümüzün önemini ve değerini anlatabilmek her iki taraf içinde keyif verici olmuştur.

Çağdaş, laik, ülkesini seven, Atatürk ilkelerinden ayrılmayan, inkılaplarının sonuna kadar savunucusu olan biz eczacılar 10 Kasım günü Ulu Önderimiz Atatürk'ü anıyoruz. Her geçen gün eksikliğini daha çok hissettiğimiz Atamızın önderliğinde çıkmış olduğumuz medeniyet yolunu O'nun gösterdiği yönde sonuna kadar götüreceğimize inancımız sonsuzdur.

Ankara Eczacı Odası yönetiminin son bir yılda başardıkları veya başarmaya çalıştıklarının takdiri doğal olarak sizlere aittir. Ancak yönetim olarak

bizleri mutlu eden iki konuya daha değinmek istiyoruz. Bunlardan ilki; yayınladığımız dergi "Eczacı: Dünya'da ve Türkiye'de"nin görmüş olduğu büyük ilgi ve yoğun destektir. Bütün Türkiye'den gelen yoğun talep üzerine ilk sayınının 500 adet daha basımına karar verilmiştir. İkincisi ise 28 Eylül 2002 tarihinde yapılan Olağan Seçimsiz Genel Kurulumuza olan geniş katılım, yoğun ilgidir. Bundan önce 30-35 kişinin katılımıyla gerçekleştirilen Seçimsiz Genel Kurullar düşünülürse 300'den fazla meslektaşımızın ilgi gösterdiği, son derece seviyeli, eczacıya yakışır görüş ve eleştirilerin dile getirildiği böyle bir Genel Kurul meslektaşlarımızın mesleğimize sahip çıkmaya başladıklarını göstermesi açısından da son derece mutluluk vericidir.

Gönül dolusu sevgi ve saygılarımızla,

Ecz. Hilmi ŞENER
Başkan

